

ALLEGATO A

Tariffe - Titolo II Occupazioni di Spazi ed Aree Pubbliche	Tariffa ANNUALE per mq	Tariffa GIORNALIERA per mq
Tariffa STANDARD L.160/2019	40,00 €	0,70 €

Tipologia occupazione	Tariffa ANNUALE per mq	Tariffa GIORNALIERA per mq
Tariffa ORDINARIA		
Tariffa per occupazioni permanenti realizzate con cavi, condutture, impianti o con qualsiasi altro manufatto, da aziende di erogazione servizi pubblici (art.1 comma 831 L.160/2019)		

Tariffe - Titolo III Diffusione ed esposizione di messaggi pubblicitari	Tariffa ANNUALE per mq	Tariffa GIORNALIERA per mq
Tariffa STANDARD L.160/2019	40,00 €	0,70 €

TIPOLOGIA	Tariffa per mq ANNUALE	Tariffa per mq GIORNALIERA
PUBBLICITA' ORDINARIA		
superficie fino a 1,00 mq		
superficie da 1,01 a 5,00 mq		
superficie da 5,01 a 8,50 mq		
superficie oltre 8,51 mq		
PUBBLICITA' LUMINOSA		
superficie fino a 1,00 mq		
superficie da 1,01 a 5,00 mq		
superficie da 5,01 a 8,50 mq		
superficie oltre 8,51 mq		
PUBBLICITA' ORDINARIA CON VEICOLI DI CUI art.36 c. 6 lettera a)		
superficie fino a 1,00 mq		
superficie da 1,01 a 5,00 mq		
superficie da 5,01 a 8,50 mq		
superficie oltre 8,51 mq		
PUBBLICITA' LUMINOSA CON VEICOLI art.36 c.6 lettera a)		
superficie fino a 1,00 mq		
superficie da 1,01 a 5,00 mq		
superficie da 5,01 a 8,50 mq		
superficie oltre 8,51 mq		

PUBBLICITA' CON VEICOLI art.36 c.6 lettera b)		
superficie fino a 1,00 mq		n.p.
superficie da 1,01 a 3,00 mq		n.p.
superficie oltre 3,01 mq		n.p.
PUBBLICITA' CON PANNELLI LUMINOSI art.36 c.7		
per conto altrui fino a 1,00 mq		
per conto altrui oltre 1,01 mq		
per conto proprio fino a 1,00 mq		
per conto proprio oltre 1,01 mq		
PUBBLICITA' CON PROIEZIONI art.36 c.8		
inferiore o uguale a 30 giorni	n.p.	
oltre 30 giorni	n.p.	
PUBBLICITA' VARIA art.36 c.9		
striscioni lettera a) fino a 1,00 mq		
striscioni lettera a) oltre 1,01 mq		
aeromobili lettera b)	n.p.	
palloni frenati lettera c)	n.p.	
volantinaggio lettera d) per persona o punto di distribuzione	n.p.	
fonica lettera e) per ciascun punto di emissione	n.p.	

Tariffe - Titolo IV Pubbliche Affissioni	Tariffa a foglio 10 giorni	Tariffa a foglio 15 giorni	Tariffa a foglio 20 giorni	Tariffa a foglio 25 giorni	Tariffa a foglio 30 giorni
TIPOLOGIA					
Manifesti 70x100					
Manifesti 100x140					

Tariffe - Titolo V occupazioni delle aree e degli spazi destinati a mercati realizzati anche in strutture attrezzate	Tariffa ANNUALE per mq	Tariffa GIORNALIERA per mq
Tariffa STANDARD L.160/2019	40,00 €	0,70 €

TIPOLOGIA	Tariffa ordinaria ANNUALE per mq	Tariffa ordinaria GIORNALIERA per mq
occupazioni alimentari		
occupazioni non alimentari		